
Dotyczy: Przebudowa drogi gminnej nr 190518c Jedwabna – Warząchewka Nowa – Łagiewniki dł. 293m 
w miejscowości Łagiewniki gmina Włocławek 

Włocławek, 04 lipca 2022 roku 

Zamawiający: 

Gmina Włocławek 

ul. Królewiecka 7 

87-800 Włocławek 

  

 

Do wszystkich Wykonawców, którzy złożyli 

oferty w przedmiotowym postępowaniu 

 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERT 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, w którym wartość nie przekracza progów unijnych 

określonych na podstawie art. 3 ustawy z 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2021, 

poz. 1129 ze zm.), pn.: "Przebudowa drogi gminnej nr 190518c Jedwabna – Warząchewka Nowa - Łagiewniki 

dł. 293m w miejscowości Łagiewniki gmina Włocławek”; RBRiGK.271.2.09.2022. 

 

Gmina Włocławek, działając na podstawie art. 253 ust. 2 w zw. z art. 266 ustawy Pzp, informuje Wykonawców 

o wyborze najkorzystniejszej oferty w przedmiotowym postępowaniu. 

 

I. Najkorzystniejszą ofertę nie podlegającą odrzuceniu w przedmiotowym postępowaniu złożył Wykonawca: 

Włocławskie Przedsiębiorstwo Robót Drogowych Sp. z o. o. z siedzibą w miejscowości Nowa Wieś, 

ul. Jana Pawła II Nr 7 (87-853 Kruszyn), NIP: 888 24 61 309 (oferta nr 1), z ceną 687.627,50 zł – 60,00 pkt; 

okresem gwarancji i rękojmi dla przedmiotu zamówienia – 72 miesiące – 40,00 pkt. Łącznie uzyskując 

maksymalną liczbę 100 punktów. Oferta nr 1 jest jedyną ofertą złożoną w przedmiotowym postępowaniu. 

 

II. Uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru oferty: 
Zgodnie z art. 239 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 ze 

zm.) zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach 

zamówienia. Najkorzystniejsza oferta to oferta przedstawiająca najkorzystniejszy stosunek jakości do ceny lub 

kosztu lub oferta z najniższą ceną lub kosztem. W niniejszym postępowaniu Zamawiający jako kryteria oceny ofert 

wskazał cenę oferty - 60 pkt oraz okres gwarancji i rękojmi dla przedmiotu zamówienia - 40 pkt. Oferty mogły 

uzyskać maksymalną liczbę 100 pkt. 


		2022-07-04T14:16:16+0200




